“Afic del Buen Servicio al Ciudadano”

»
g gl 8
A, AT i
E & R sigasgad Melropaehfaens SERVICIO DE
f‘: "”" T nan e o ;,_u'}".'ﬁ ’ SER PAR l PARQUES DE LIMA
RESOLUCION DE GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS N° 06‘3 - 2017
24 MAR. 207
LA GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DEL SERVICIO DE PARQUES
HA EXPEDIDO LA SIGUIENTE RESOLUCION:
Lima, 23 de marzo de 2017
Visto la Resolucidn de Secretaria General N° 100 -2017 de fecha 01 de marzo 2017.
L) CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolucién de Gerencia de Administracion y Finanzas N° 002 -2017 se
apertura entre otros, el fondo Fijo para pagos en Efectivo hasta por la suma de S/ 5,000.00 en la
Divisién del Parque Sinchi Roca para el ejercicio Presupuestal 2017, a nombre de la Servidora
""""""""" Dofia ORTEGA MEJIA TEODOCIA ELVA, Administradora de dicho Parque y como responsable

J del mismo;

Que, a la referida Servidora se le da por concluido la designacién; razon por la cual debera
ncargarse la administracion de dicho fondo a dofia DANITZA YSABEL VILLAGARAY ROJAS;
ediante MEMORANDUM N° 1394 -2017/SERPAR LIMA/SG/GPZM/MML, de fecha 16 de marzo
2017.

Estando a lo establecido por las Normas Generales del Sistema Administrativo de
-\ Tesoreria NGT 06,07 y 08 y por la Directiva de Tesoreria N> 001 -2007-EF/77.15 aprobada por
:’) R.D. N° 002-2007-EF/77.15 y sus modificatorias, la misma que esta en vigencia para el ano fiscal
e 2017,

Con el Visto Bueno de la Gerencia de Asesoria Juridica, Subgerencia de Tesoreria,
Subgerencia de Contabilidad y la Gerencia de Planeamiento, Presupuesto y Modernizacion;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- ENCARGAR en la Division del Parque Sinchi Roca de SERPAR
LIMA. el Fondo Fijo para pagos en Efectivo para el Ejercicio Presupuestal 2017 a nombre de la
servidora DANITZA YSABEL VILLAGARAY ROJAS, hasta por la suma de S/ 5,000.00 (Cinco Mil
y 00/100 soles).

ARTICULC SEGUNDO .- El manejo del Fondo Fijo para caja chica se hara en observancia
de lo que establece la Directiva N° 006 -2016/SERPAR LIMA/SG/GAF/MML.

?%ﬁ‘f‘iélﬁﬁ’ﬁﬂﬁa@@fﬁe Gerencia de Administracién y Finanzas, a través de sus
u;u.uaﬂfﬁﬁ?ﬂiﬂm%?ﬁﬁ%aﬁé‘ déf@?? dumplimiento a la presente Resolucion.

S6D - 0L

i cripeion N°. , .
; REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE.

WES DE LA |

Frd

.. e Fecha | At STRACION Y FINANZAS |

1oeigs tor e T

Atentamente. o BERTO , ! f

=" Gerente de Administracién y Finanz L7 KAR. 7017 :

. B ) ) - SERPAR|Eas0s ]
! L}?ﬁéu r{ { 223 ),-/ Municlpalidad Meuj;;?l‘ijt‘::;xu ?:é? §§I e e — i
................. hrsisaeias sfinennnas 2nsesasnananes sawssscs 5 . B e Y !ﬁ ﬁ“.,,,’g- g8 B0
i Baer. MARTHA A URIARTE AZABACHE | LFime. FOO) pora: 11135
:‘ 4 I » i B et ey s | T T TR !

-~ R
St Garenta Aa Tootide b
rUSRARL R Bl § b St




	Page 1

